Zápis
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vitčice konaného dne 4. listopadu 2021 v 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Vitčicích

Přítomni: 	Mojmír Grepl
	Ing. Martina Ošťádalová
	Hana Skalková
	Josef Spáčil

Omluveni:	Ing. Luděk Ferenc
	Denis Reiskup
	Ing. Martin Šober

	
Program: 	1. 	Zahájení
1. Projednání návrhu programu jednání
1. Stanovení ověřovatelů zápisu
1. Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání zastupitelstva obce
1. Projednání návrhu Dodatku č. 1 ke SoD – Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve Vitčicích
1. Diskuse
1. Závěr 

1. Zahájení
Pan starosta přivítal přítomné členy zastupitelstva obce a občany a zahájil dnešní jednání. Konstatoval, že jednání bylo řádně svoláno, oznámeno, je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva – je tedy schopno se usnášet.

2. Seznámení s programem
Členové zastupitelstva obce byli seznámeni s programem, jímž se bude dnešní jednání řídit. Žádné doplňují body z řad členů zastupitelstva obce, ani od občanů nebyly.

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vitčice schvaluje následující program veřejného zasedání:

3. Stanovení ověřovatelů zápisu
4. Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání zastupitelstva obce
5. Projednání návrhu Dodatku č. 1 ke SoD – Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve Vitčicích
6. Diskuse
7. Závěr 

Výsledek hlasování:  
Pro: 4
Proti: nikdo
Zdrželi se: nikdo

Usnesení č. 155  bylo schváleno.

3. Stanovení ověřovatelů zápisu
Ověřovateli zápisu byli stanoveni paní Hana Skalková a pan Josef Spáčil.

4. Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání zastupitelstva obce
Pan starosta seznámil přítomné členy zastupitelstva obce a občany usneseními přijatými na veřejném zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 14. října 2021. Všechna přijatá usnesení byla splněna.


5. Projednání návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo – Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve Vitčicích
Během zpracování projektové dokumentace „Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve Vitčicích“, bylo zjištěno, že touto lokalitou prochází telefonní kabel. Na základě projektovaného výškového uspořádání účelové komunikace pro rodinnou výstavbu byla vyvolána nutnost přeložky stávajícího kabelu společnosti Cetin, niveleta nové komunikace bude cca 0,3 m níže proti stávajícímu terénu, kterým prochází kabel společnosti Cetin. Snížené krytí kabelu vyvolalo nutnost vyprojektovat nový objekt: Přeložka kabelu Cetin. Z tohoto důvodu dojde k navýšení ceny projektové dokumentace o 20.000,00 Kč, celková cena za projektovou dokumentaci bude tedy 307.000,00 Kč a také je nezbytné prodloužit dobu realizace této projektové dokumentace. Nový termín dohotovení a předání projektu se posouvá na 10. prosinec 2021.
K tomuto bodu jednání neměl nikdo dotazy, ani připomínky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vitčice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci „Infrastruktura pro rodinnou výstavbu ve Vitčicích“.

Výsledek hlasování:  
Pro: 4 
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

Usnesení č. 156  bylo schváleno.

6. Diskuse
Pan starosta otevřel diskusi.
Přihlásila se Mgr. Eva Hradilová.
Kdy se bude dělat cesta k novým stavebním parcelám? 
Odpověděl pan starosta. V současné době se řeší projektová dokumentace a její součástí je i nová komunikace k rodinným domům. 
Jak bude navážet stavební materiál pan Hruška, který zahájil stavbu? 
Odpověděl pan starosta. Pan Hruška vozí stavební materiál ze zadu, kolem stodoly.
Jak to má s termínem ukončení stavby majitel stavebního pozemku, pan Čecháček?
Odpověděl pan starosta. Pan Čecháček měl podmínku, že do konce roku 2017 musí být zahájena stavba nebo alespoň stavební řízení. V roce 2017 podal žádost na obecní úřad o prodloužení termínu do konce května 2018 z důvodu zpoždění dodání projektové dokumentace ze strany projektanta. Stavební řízení bylo zahájeno, ale nejlepší bude, když si majitele stavebního pozemku pozveme na příští veřejné zasedání, aby se k této otázce vyjádřil sám.
Pan Oldřich Řezáč se přihlásil s dotazem, jestli jsou již všechny stavební parcely zamluvené?
Odpověděl pan starosta. Prozatím jsou jen 2 zájemci.
Žádné další diskusní příspěvky nebyly.
7. Závěr
Jelikož je program dnešního veřejného zasedání zastupitelstva obce vyčerpán a nejsou další doplňující body, pan starosta poděkoval všem přítomným za účast a jednání ukončil.


Zápis byl vyhotoven dne:  8. listopadu 2021





Zapisovatel: 


Helena Ferencová	________________________	dne	_________________________



Ověřovatelé:	


Hana Skalková              	_________________________   	dne  	_________________________


Josef Spáčil		_________________________  	dne  	_________________________



Starosta: 


Mojmír Grepl		_________________________	dne	_________________________
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